АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
г. Горняк

Об утверждение плана основных
мероприятий по подготовке и
проведению празднования 78-
годовщины Победы в Великой
Отечественной войне!941-1945 годов
в Локтевском районе

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.01.1993
№ 4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества»,
Федеральными законами от 13.03.1995 № 32-ФЗ «О днях воинской славы и
памятных датах России», от 19.05.1995 № 80- ФЗ «Об увековечении Победы
советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский район
Алтайского края, постановляю:

1. Утвердить План основных мероприятий по подготовке и проведению
празднования 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 гг. в Локтевском районе (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации района по социальным вопросам
Пилипас Е.А.

Глава района Г.П.Глазунова

Подготовил:
Согласовано :~7 j

Е.А.Пилипас
О.В. Глушко